РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА»

368002, Хасавюртовский район, Республика Дагестан, с. Могилевское, ул. Гагарина 2

mg-shkola@yandex.ru,  ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928)-676-43-62

                                                                                                       15.10.2022

Приказ № 118

"О проведении  контрольных работ по учебным предметам русский

язык и математика  за 1 четверть во 2-4,5-8 ,9 классах и 10-11

классах"

В соответствии с планом работы школы на 2022/2023 учебный год с целью

оценки уровня знаний обучающихся и проведения внутренней системы

оценки качества образования МКОУ "Могилевская СОШ им.Н.У.Азизова" в

соответствии с графиком контрольных работ по предметам, согласно плана

внутришкольного контроля и в целях мониторинга качества образования,-

приказываю:

1. С 20 по 27 октября  2022 г провести контрольные работы по:

 математике в 2-4, 5-9,10-11 классах

 русскому языку в 2-4, 5-9,10-11 классах

2. Осуществить контроль над техникой чтения во 2 – 4 классах.

3. Контрольные работы в 9 и 11 классах по русскому языку и математике,

провести в формате ОГЭ и ЕГЭ по типовым заданиям КИМ по предметам.

4. Заместителю директора по УВР Арзамуловой Р.И.:

 организовать проведение контрольных работ в соответствии с

графиком;

o ознакомить учителей с графиком контрольных работ (Приложение 1);

 провести педсовет по вопросу качества обученности учащихся 2-4,

5- 9,10-11 классов по итогам контрольных работ не позднее 28

октября;

 отчѐт о результатах мониторинга по классам разместить на

школьном сайте.

5. Учителям – предметникам:

 провести е контрольные работы в соответствии с графиком;

 в срок до 28.10.2022г. представить отчѐты о результатах

проведения  контрольных работ по старшим классам

заместителю директора по УВР Арзамуловой Р.И., по начальным

классам заместителю директора по УВР  Магомедовой З.Л.

6. Классным руководителям 2-4, 5-9,10-11 классов ознакомить учащихся и

родителей с графиком контрольных работ.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                 Маталова Р.М.

mailto:mg-shkola@yandex.ru

Приложение 1

к приказу № от 15.10.2022г

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ  КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ ПО ИТОГАМ ПЕРВОЙ

ЧЕТВЕРТИ 2022-2023 УЧЕБНОГО ГОДА

ПО ПРОГРАММАМ НАЧАЛЬНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ, ОСНОВНОГО

ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ, СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

В ПЕРИОД С 20.10.2022 ПО 27.10.2022

Класс Дата
Кол-во

уч.час.
Предмет Вид работы

Начальная школа

2
20.10 1 Русский язык ДИКТАНТ

22.10 1 Математика Диагностическая работа

3
21.10 1 Русский язык ДИКТАНТ

24.10 1 Математика Диагностическая работа

4
22.10. 1 Русский язык ДИКТАНТ

24.10 1 Математика Диагностическая работа

2-4
 1 Чтение  Техника чтения

Основная школа

5

20.10
1 Русский язык

Диагностическая работа

22.10 1
Математика

Диагностическая работа

6                                                           6  21.10 1
Русский язык

Диагностическая работа

24.10 1
Математика

Диагностическая работа

7

25.10 1
Русский язык

Диагностическая работа

26.10 1
Математика

Диагностическая
работа

24.10 1
Русский язык

Диагностическая работа

8

26.10 1
Математика

Диагностическая работа

9 25.10
2 Русский язык

Контрольная работа в
формате

ОГЭ

26.10
2 Математика

Контрольная работа в
формате

ОГЭ

Средняя

школа

10

24.10 1
Русский язык

Диагностическая работа

26.10 1
Математика

Диагностическая
работа

    17

25.10 2 Русский язык
Контрольная работа в

формате

ЕГЭ

27.10 2 Математика
Контрольная работа в

формате

ЕГЭ